
Erfaren regnskabsmedarbejder til shared service i
AUFF-koncernen

Vi leder efter en ny kollega til vores økonomiteam. Som regnskabsmedarbejder hos Aarhus
Universitets Forskningsfond bliver du en vigtig brik i fondens økonomiafdeling, hvor du får ansvar
for den daglige regnskabsdrift for nogle af fondens mange porteføljeselskaber. Dine opgaver
spænder bredt og giver dig mulighed for både fordybelse og faglig udvikling. Samtidig bliver du en
vigtig sparringspartner i forhold til overblik, struktur og opfølgning.  
Dine opgaver 
Fra begyndelsen vil du indgå i økonomiteamet på lige fod med dine kolleger og få egne
ansvarsområder for udvalgte selskaber. Dine ansvarsområder vil blandt andet være:  

Debitor- og kreditorstyring ●

Fakturering ●

Afstemning af konti samt løbende opfølgning ●

Udarbejdelse af ejendomsdriftsregnskaber ●

Periodeafstemninger og kvalitetssikring af regnskabstal ●

Klargøring og dokumentation til revision ●

Ad hoc-opgaver inden for regnskab og økonomi ●

Struktureret og selvstændig kollega 
Vi forestiller os, at du har minimum 3-5 års erfaring fra en lignende regnskabsfunktion, og at du
trives med ansvar og at tage ejerskab for dine opgaver. Vi lægger stor vægt på samarbejde og
sparring, så vi leder efter en kollega med gode samarbejdsevner og en positiv tilgang til arbejdet.  
Du kommer langt, hvis du:  

Har solid forståelse for regnskabsprincipper og sammenhænge ●

Arbejder struktureret og selvstændigt med stor detaljeorientering ●

Har godt kendskab til Business Central (BC) ●

Er nysgerrig på digitale løsninger og er åben for at arbejde i andre fagspecifikke ERP-

systemer 

●

Er rutineret Excel-bruger og har meget gerne erfaring med Power BI.  ●

Vi tilbyder 
Hos os vil du blive en del af en åben og imødekommende arbejdskultur, hvor vi prioriterer
samarbejde og sparring, og hvor ordentlighed præger alle dele af forretningen. 
Du vil blive en del af et team på seks personer, men du vil i opgaveløsningen kunne trække på og
sparre med mere end 50 dygtige kollegaer. 
Der er i jobbet gode muligheder for selv at præge opgaverne og arbejdsdagen. Du får desuden
sundhedssikring, frokostordning og flere sociale arrangementer i løbet af året.  
Sådan søger du 
For mere information om stillingen, kontakt økonomichef Mette Sørensen på tlf. 5150 5195 eller
rekrutteringskonsulent og partner Heidi Frederiksen på tlf. 2965 2191. Ansættelsesprocessen
foregår i samarbejde med KM2JOB.  
Hvis du er interesseret i stillingen, skal du følge ansøgningslinket nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Ansøgningsfrist er den 7. juni, men vi kigger løbende ansøgningerne igennem, så
send gerne din ansøgning hurtigst muligt. Vi forventer at afholde 1. jobsamtale den 12. juni og 15.
juni, og den 2. jobsamtale forventer vi at afholde den 23. juni.Tiltrædelse forventes den 1. august
2026.  
Vi ønsker at være en ordentlig arbejdsplads, og vi opfordrer alle, uanset baggrund til at søge vores
ledige stillinger.  Vi glæder os meget til at høre fra dig! 
Aarhus Universitets Forskningsfond 
Aarhus Universitets Forskningsfond er en privat erhvervsdrivende fond, hvis formål er at støtte den
videnskabelige forskning ved Aarhus Universitet. Fonden har en række datterselskaber, der ikke
kun bidrager til den økonomiske bundlinje, men fx også til fondens ønske om at bidrage til
formidling af forskernes arbejde og at skabe gode rammer for Aarhus Universitets forskere og
samfundets kommende arbejdsstyrke. Fonden har fx datterselskabet FEAS Erhverv P/S, der i 2019
overtog det tidligere kommunehospital i Aarhus, der lige nu er under transformation til
Universitetsbyen, en ny del af universitetets campus.  
Fondens administration beskæftiger i 2026 ca. 50 ansatte i et fællessekretariat, der efter regning
også stiller administrativ bistand til rådighed for AUFF Invest P/S, FEAS Erhverv P/S, FEAS Bolig
P/S, Sandbjerg Gods P/S samt andre virksomheder i koncernen eller med nær tilknytning til Aarhus
Universitet.
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